ПРОТОКОЛ №

Собеседования по профессии «Мастер маникюра» государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Республики Бурятия «Республиканский

многоуровневый колледж»

«07» августа 2025 г.                                                                                                    г. Улан-Удэ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель экзаменационной комиссии: Норбоева М.А., заведующий отделением«Сервис»

Члены экзаменационной комиссии: Молчанова Т.И преподаватель колледжа,

                                                                  Прокофьева И.В  преподаватель колледжа,

                                                                  Пискова О.Ю психолог

                                                                  Касьянская М.А начальник воспитательного отдела

Ответственный секретарь: Парпаева М.Ж

Повестка заседания:

О проведении собеседования по профессии «Мастер маникюра».

Рассмотрев результаты вступительных испытаний, экзаменационная комиссия рекомендует к

зачислению студентами первого курса ГАПОУ РБ «Республиканский многоуровневый колледж»

по профессии «Мастер маникюра» со сроком обучения 10 мес.

- за счет бюджетных ассигнований следующих абитуриентов:

№

п/п

ФИО поступающего Средний

балл

документа

об

образовани

и

Примечание

1. Башухаева Дарья Александровна 4,4 Рекомендован

к зачислению

2. Евдокимова Яна Андреевна 4,3 Рекомендован

к зачислению

3. Холмогорова Оксана Сергеевна 3,4 Рекомендован

к зачислению

4 Банзаракцаева Арюна Витальевна 3,9 Рекомендован

к зачислению

5 Ткачева Лилия Руслановна 3,9 Рекомендован

к зачислению

6 Карбовская Виктория Васильевна 4,4 Рекомендован

к зачислению

7 Воронова Татьяна Александровна 3,5 Рекомендован

к зачислению

8 Пежемская Надежда Витальевна 3,7 Рекомендован

к зачислению

9 Петрова Виктория Владимировна 4,5 Рекомендован

к зачислению

10 Иванова Анастасия Александровна 4,3 Рекомендован

к зачислению

11

12

  3,6

Председатель экзаменационной комиссии: ______________________/Норбоева М.А.

Члены экзаменационной комиссии:            _____________________/ Молчанова Т.И

Ответственный секретарь:                             ______________________/ Парпаева М.Ж